IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicaciéon Clase
05088418900220180083900 Despachos
Comisorios

05088418900220200006400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05088418900220190063200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05088418900220200007000 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05088418900220170099800 Ejecutivos De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 65

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 50 De Jueves, 3 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Compartir S.A

Alvaro De Jesus
Carvajal Y Otro

Arrendamientos Las
Villas S.A.S

Arrendamientos Santa
Fe E.U.

Arturo Bedoya Alvarez

Demandado

Gabriel Jaime Machado
Mejia, Ruben Dario
Benitez Sepulveda

Personas
Indeterminadas Y
Desconocidas
Corporacion Altos De
Paris

Amilbia De Jesus Florez
Zapata

Martha Cecilia Palacio
Echeverri

Elkin Dario Castafieda
Orrego, Sandra Patricia
Sanchez Castafio, Jorge
Enrique Jaimes Rios

Fecha Auto
01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

28/05/2021

01/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decide - No Tiene En
Cuenta Notificacion-
Requiere Parte Actora

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide - Asigna Cita

En la fecha jueves, 3 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SARA GIRALDO CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

442f26bc-d90d-4a90-9881-21216edchd82



Radicacién
05088418900220190029500

05088418900220170087700

05088418900220190059600

05088418900220190057900

05088418900220200007900

05088418900220170112700

05088418900220210015400

Numero de Registros: 65

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 50 De Jueves, 3 De Junio De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Agrario Robinson Orlando
Zapata Amaya

Banco Bancolombia Sa Greyman Campos
Truijillo

Bancolombia S.A.. Rosalba De Jesus Mejia
De Moreno

Comfenalco Evelio De Jesus
Vanegas Jaramillo

Confiarea S.A. Birney Andres Ramirez

Calle, Alexandra
Ramirez

Coopantex Cooperativa Alejandro De Jesus
Especializada De Ahorro Ochoa Castrillon

Y Credito Alejandro Mejia Orlas
Hugo Leon Sanchez
Quintero

Cooperativa Belen Tatian Atehortua

Ahorro Y Credito Atehortua

Fecha Auto
01/06/2021

02/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

31/05/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Decide - Requiere
Parte Actora

Auto Decide - Incorpora
Oficio Radicado

Auto Decide - Requiere
Parte Actora

En la fecha jueves, 3 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SARA GIRALDO CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

442f26bc-d90d-4a90-9881-21216edchd82



Radicacién
05088418900220180066700

05088418900220180066700

05088418900220180061200

05088418900220190028100

05088418900220190061200

05088418900220170118000

Numero de Registros: 65

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 50 De Jueves, 3 De Junio De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Cooperativa De Ahorro
Y Credito Crear Ltda
Crearcoop

Cooperativa De Ahorro
Y Credito Crear Ltda
Crearcoop

Cooperativa De Ahorro
Y Credito
Microempresas De
Colombia

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Pedro Javier Castllo
Garcia, Yessica Lisbet
Giraldo Ruiz, Jose Alirio
Mazo Morales

Pedro Javier Castllo
Garcia, Yessica Lisbet
Giraldo Ruiz, Jose Alirio
Mazo Morales

Diego Alejandro Gomez
Perez, Luis Horacio
Rojo Betancur, Leevan
Alberto Rojo Monsalve

Alonso De Jesus
Campusano

Jhonatan Alexander
Giraldo Arango

Jose Adan Carvallo
Molina

Fecha Auto
01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

28/05/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decide - Reconoce
Personeria

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

En la fecha jueves, 3 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SARA GIRALDO CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

442f26bc-d90d-4a90-9881-21216edchd82



Radicacién
05088418900220180003900

05088418900220180003900

05088418900220180020400

05088418900220190006100

05088418900220190006100

05088418900220180069500

Numero de Registros: 65

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 50 De Jueves, 3 De Junio De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
De Antioquia

Cooperativa Financiera
John F Kennedy Ltda

Cooperativa Financiera
John F Kennedy Ltda

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy

Yuliana Bibiana Patifio
Arredondo

Yuliana Bibiana Patifio
Arredondo

Alfredo Loaiza Ramirez

Gloria Maria Gomez
Zapata, Martha Elena
Gomez Zapata

Gloria Maria Gomez
Zapata, Martha Elena
Gomez Zapata

Bernardo Rendon
Rendon

Fecha Auto
01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Fija Agencias
En Derecho Y Liquida
Costas Procesales

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Pone En
Conocimiento -
Comunicacion Cajero
Pagador

En la fecha jueves, 3 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SARA GIRALDO CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

442f26bc-d90d-4a90-9881-21216edchd82



Radicacién
05088418900220180083400

05088418900220190021000

05088418900220190021000

05088418900220170106500

05088418900220180002700

Numero de Registros: 65

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 50

De Jueves, 3 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Demandado

Carlos Mario Valencia
Valencia , Juan David
Velez Guerra

Gelti Jose Villalba
Mestra, Aura Estella
Bedoya Urbinez

Gelti Jose Villalba
Mestra, Aura Estella
Bedoya Urbinez

Andres Dario Usma
Duque , Leidy Yuliana
Garcia Molina

Jhon Alexander Florez
Rios , Maria Nancy
Rios

Fecha Auto
01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

28/05/2021

01/06/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Ordena
Devolucién De Dineros

Auto Decide - Ordena
Expedier Despacho
Comisorio Y Requiere
Parte Actora

En la fecha jueves, 3 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SARA GIRALDO CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

442f26bc-d90d-4a90-9881-21216edchd82



Radicacién
05088418900220180002700

05088418900220170101900

05088418900220210002400

05088418900220210008000

05088418900220170019500

05088418900220170035900

Numero de Registros: 65

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 50 De Jueves, 3 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Cooperativa Financiera Jhon Alexander Florez

John F. Kennedy Rios , Maria Nancy
Limitada Rios

Cooperativa Financiera Katherine Andrea Yarce
John F. Kennedy Betancur , Luz Elena

Betancur Cardenas

Keila Mayerlic Gomez
Garcia , Sebastian
Alberto Garciaherrera

Limitada
Crediofertas

El Dandy Inmobiliaria
S.AY Otro

Electrobello S.A. Leidy Marcela

Bermudez Torres

Fabio Loeon Solis Ossa Hugo Erley Gomez

Restrepo

Fecha Auto
01/06/2021

01/06/2021

31/05/2021

31/05/2021

02/06/2021

02/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide - Resuelve
Solicitud

Auto Decide - No Tiene En
Cuenta Notificacion -
Requiere Parte Actora

Auto Decide - Corrige Auto
Que Decreta Medida

Auto Decide - No Tiene En
Cuenta Notificacion

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

En la fecha jueves, 3 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SARA GIRALDO CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

442f26bc-d90d-4a90-9881-21216edchd82



Radicacién
05088418900220170054200

05088418900220190028600

05088418900220190032500

05088418900220170064900

05088418900220170018000

Numero de Registros: 65

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 50 De Jueves, 3 De Junio De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Fondo De Empleado Y
Pencionado Del Sector
Salud De Antioquia -
Fodelsa

Yuly Andrea Giraldo
Loaiza, Carlos Andres
Giraldo Loaiza

Mari Luz Herrera
Restrepo

Paula Andrea Bedoya
Hernandez, Frank
Esteban Bedoya

Francisco Jecid
Echeverri Delgado

Interactuar Sa

Hernandez
Jorge Alberto Monsalve Luis Andropiz Palacio
Taborda Murillo

Luz Marisol Mufieton
Yepes, Hernan Alonso
Patifio Piedrahita

Jose Manuel Uribe

Fecha Auto
02/06/2021

01/06/2021

28/05/2021

01/06/2021

02/06/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decide - Incorpora
Oficio Radicado

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso

Auto Pone En
Conocimiento -
Comunicacion Cajero
Pagador

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

En la fecha jueves, 3 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SARA GIRALDO CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

442f26bc-d90d-4a90-9881-21216edchd82



Radicacién
05088418900220190029700

05088418900220190048800

05088418900220170069500

05088418900220190007000

05088418900220210002100

05088418900220190032000

05088418900220190058400

Numero de Registros: 65

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 50 De Jueves, 3 De Junio De 2021
FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Juan Carlos Echeverri  Miguel Antonio Vila
Pineda Alvernia
Luis Eduardo Rivera Luz Estella David
Cifuentes Bolivar
Luz Johana Alvares Maria Isabel Munera
Jaramillo Tabares

Margarita Maria Zapata P Y V Obras Y Montajes

Juan Carlos Morales
Martinez , Viviana
Parra Giraldo

Oporto Ciudadela

Humberto De Jesus
Hernandez Acevedo

Luis Ramon Hoyos
Martinez

Rapipagos S.A.S

Rci Colombia S.A
Compania De
Financiamiento

Fecha Auto
01/06/2021

01/06/2021

02/06/2021

01/06/2021

31/05/2021

01/06/2021

01/06/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Decide - Asigna Cita

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso

Auto Decide - Acepta
Sustitucion Poder

Auto Decide - Notificacion
Por Conducta Concluyente
Y Suspension Del Proceso

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decide - Resuelve
Solicitud-Ordena Expedir
Despacho Comisorio

En la fecha jueves, 3 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SARA GIRALDO CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

442f26bc-d90d-4a90-9881-21216edchd82



Radicacién
05088418900220180075400

05088418900220180075500

05088418900220170090600

05088418900220190011300

05088418900220190056300

05088418900220190015400

Numero de Registros: 65

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 50 De Jueves, 3 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS
Demandante
Servicredito S.A.

Demandado

Carlos Alonso Ruiz
Restrepo

Henry Yaby Mazo
Alvarez, Jorge Alberto
Oliveros Goez

Cristian Danilo Jaramillo

Servicredito S.A.

Sistecredito S.A.S.

Sierra
Urbanizacion Ciudad Cesar Castulo Cortes
Central Garcia
Urbanizacion Ciudad Maria Fernanda Zapata
Central Guardia
Urbanizacion Ciudad Leidy Johana Cadavid
Central S.A Garcia

Fecha Auto
01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decide - Incorpora

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

En la fecha jueves, 3 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SARA GIRALDO CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

442f26bc-d90d-4a90-9881-21216edchd82



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. E\ PUBLICO
a <
% 3 Competencias Multiples 002 Bello
% -/

&
&
"c-., DE v .
o Estado No. 50 De Jueves, 3 De Junio De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
05088418900220170057500 Ejecutivos De Walter De Jesus Miguel Angel Bermudez = 02/06/2021 Auto Pone Fin Por
Minima Cuantia  Moreno Ospina, Luz Mildrey Desistimiento T4cito
Cespedes Villa, Gleydes
Maribel Cespedes Villa,
Edison Enrique
Cespedes Villa
05088418900220190007700 Monitorios Ideas Saludables Andres Felipe Rios 01/06/2021 Auto Pone Fin Por
Castrillon Desistimiento Tacito
05088418900220190049100 Otros Procesos  Andres Camilo Alvarez Cenco Civiles 01/06/2021 Auto Pone Fin Por
Ballesteros Desistimiento Tacito
05088418900220190018500 Procesos Sandra Yanet Agudelo Rut Marina Vivas Olier  01/06/2021 Auto Pone Fin Por
Ejecutivos Carmona Desistimiento Tacito
05088418900220200001800 Verbales De Ag Abogados Erka Liliana Guarin Villa, 01/06/2021 Auto Pone Fin Por
Minima Cuantia  Inmobiliarios Gustavo Isaza Quiceno, Desistimiento Tacito
Ruby Cely Giraldo
Giraldo
05088418900220200000700 Verbales De Ariel William Guerrero  Carlos Andres Duque 01/06/2021 Auto Pone Fin Por
Minima Cuantia  Correa Botero Desistimiento Tacito
Numero de Registros: 65

En la fecha jueves, 3 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SARA GIRALDO CASTANEDA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

442f26bc-d90d-4a90-9881-21216edchd82



Radicacién Clase

05088418900220200031000 Verbales De
Minima Cuantia

05088418900220190060300 Verbales De
Minima Cuantia

05088418900220170063500 Verbales De
Minima Cuantia

05088418900220200006500 Verbales De
Minima Cuantia

05088418900220190059400 Verbales De
Minima Cuantia

05088418900220210006800 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 65

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 50 De Jueves, 3 De Junio De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Ernesto De Jesus
Acevedo Idarraga

Cindy Lorena Rincon
Escobar

Gerenciar Y Servir Yimi Alberto Giraldo
S.AS Rodriguez

Gildardo De Jesus Cano Maria Teresa Tejada
Rodriguez Y Otro Bedoya

Paula Andrea Murillo Leodan Caro Araque
Carmona

Rosalbina Carmona
Montoya

Suramericana De
Arrendamientos S.A. Y
Otro

Blanca Elisa Paez Paez

Augusto Osorio Urbano

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto

02/06/2021

01/06/2021

02/06/2021

28/05/2021

01/06/2021

31/05/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Decide - Incorpora
Contestacion
Extemporanea

Auto Decide - No Tiene En
Cuenta Notificacion

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Decide - Niega
Solicitud De Dictar
Sentencia

En la fecha jueves, 3 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SARA GIRALDO CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

442f26bc-d90d-4a90-9881-21216edchd82



